UBND TỈNH YÊN BÁI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 1056 /SCT-QLTM
V/v: Xác nhận tiếp nhận Thông báo chấm dứt hoạt động BHĐC trên địa bàn tỉnh Yên Bái
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Yên Bái, ngày  24  tháng 06 năm 2019

	                Kính gửi:

	- Công ty TNHH người lái xe mặt trời VN;
- Cục Cạnh tranh & BVNTD;
- Cục Quản lý thị trường tỉnh Yên Bái.

	Ngày 18/6/2019 Sở Công Thương Yên Bái nhận được hồ sơ Thông báo chấm dứt hoạt động bán hàng đa cấp tại địa phương của Công ty TNHH Người lái xe Mặt Trời Việt Nam. Căn cứ Điều 24, Điều 25 Nghị định số 40/2018/NĐ-CP  ngày 12/3/2018 của Chính phủ quy định về quản lý hoạt động kinh doanh theo phương thức đa cấp, Sở Công Thương xác nhận tiếp nhận hồ sơ thông báo chấm dứt hoạt động bán hàng đa cấp của Công ty tại tỉnh Yên Bái với những nội dung sau:
1. Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH NGƯỜI LÁI XE MẶT TRỜI VIỆT NAM
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 0310424337
Do: Phòng Đăng ký kinh doanh -  Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh cấp
Cấp lần đầu ngày: 19 tháng 10 năm 2010.
Lần thay đổi gần nhất: ngày 25 tháng 07 năm 2018.
Địa chỉ trụ sở chính: Tòa nhà Lam Giang, số 167-173 đường Trần Hưng Đạo, phường Cô Giang, quận 1, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam.
Điện thoại: 028.3837.5969   Fax: 024.3217.1506
2. Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp số: 046/QLCT-GCN.
Do: Cục Cạnh tranh và Bảo vệ người tiêu dùng - Bộ Công Thương cấp
Cấp lần đầu: ngày 15 tháng 07 năm 2015;
Cấp sửa đổi, bổ sung lần thứ 05 ngày 22/10/2018
3. Lý do chấm dứt: Hoạt động không hiệu quả, không phát sinh doanh thu trên địa bàn.

4. Thời gian bắt đầu chấm dứt hoạt động bán hàng đa cấp: Bắt đầu từ ngày 01/07/2019.
5. Thông tin người liên hệ tại trụ sở chính:
Người liên hệ: Trần Thị Trà My
Chức vụ: Tổng giám đốc
Điện thoại: 028.3837.5969     Fax: 024.3217.1506
Email: my.tran@sunrider.vn
Khi chấm dứt hoạt động bán hàng đa cấp tại địa phương, Công ty TNHH Người lái xe Mặt Trời Việt Nam có trách nhiệm: Niêm yết công khai tại trụ sở chính, chi nhánh, văn phòng đại diện, địa điểm kinh doanh của Công ty tại tỉnh Yên Bái (nếu có), công bố trên trang chủ trang thông tin điện tử của đơn vị; Chấm dứt, thanh lý hợp đồng tham gia bán hàng đa cấp và giải quyết quyền lợi của người tham gia bán hàng đa cấp tại tỉnh Yên Bái và các quy định hiện hành./.
	Nơi nhận:
- Lưu: VT, QLTM.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Phạm Trung Lân

2